

Śrem, 14 lutego 2019 r.

**Sprawozdanie z działalności
Zarządu Powiatu w Śremie
w okresie
od IV sesji Rady Powiatu w dniu 25 stycznia 2019 r.**

*Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni*

W okresie sprawozdawczym Zarząd odbył 2 posiedzenia.

Zawarł porozumienia:

- z Wojewodą Wielkopolskim w sprawie przyjęcia zadań publicznych z zakresu administracji rządowej polegających na przeprowadzeniu kwalifikacji wojskowej,
- ze Szkolnym Związkiem Sportowym „Wielkopolska” na prowadzenie dodatkowych zajęć sportowych w ramach zadania pn. Szkolny Klub Sportowy w ramach programu Ministra sportu i turystyki,
- z Gminą Śrem na powierzenie bibliotece publicznej w Śremie zadania prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej.

Zarząd zawarł także umowy:

- z gminą Dolsk na udzielenie jej pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu powiatu śremskiego na dofinansowanie dowozu uczniów gminy Dolsk do szkół ponadgimnazjalnych w Śremie,
- ze Śremskim Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „TRÓJKA”, które prowadzi warsztat terapii zajęciowej na udzielenie dotacji.

Na zadania z zakresu rozwoju sportu, Zarząd udzielił dotacji 14. stowarzyszeniom i klubom, łącznie w kwocie 51 140 zł.

Zarząd ogłosił otwarte konkursy ofert dla organizacji pozarządowych na wspieranie i wykonywanie zadań publicznych w 2019 r. wraz z udzieleniem dotacji na częściowe dofinansowanie ich realizacji z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz z zakresu turystyki i krajoznawstwa.

W związku z rezygnacją Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Psarskiem z pełnienia stanowiska, Zarząd odwołał go z dniem 28 lutego br. Jednocześnie ogłoszony został nabór na to stanowisko.

Zarząd upoważnił dyrektorów Zespołu Szkół Politechnicznych oraz Rolniczych do składania wraz członkiem zarządu oświadczeń majątkowych w związku z realizacją zadań inwestycyjnych ujętych w planach finansowych tych szkół.

Na wniosek Prezesa Szpitala Powiatowego w Śremie im. Tadeusza Malińskiego sp. z o.o., Zarząd zawarł ze szpitalem aneks do umowy najmu nieruchomości zabudowanych. W rezultacie pomieszczenia zbędne Likwidatorowi SP ZOZ Szpital w Śremie w likwidacji, zostały wynajęte spółce z przeznaczeniem prowadzenia w nich poradni kardiologicznej.

Wskutek zmian przepisów dotyczących sprawozdawczości budżetowej Zarząd ustalił Instrukcję do sporządzania informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego obowiązującej w jednostkach organizacyjnych i administracji zespólonej powiatu śremskiego.